
 

GEWINNE am Freitag 10. November 2017 

 

Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 
Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 
nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 

Beginn 
17:00 GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 

Preise Zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Messung von Status Vitaminen & Mineralien – Stand  
Packung „Share - Nahrungsergänzung“ 
Packung „Share – Chinesische Pflaume“  
„HHA-Naturkosmetik“ Hautreinigung & Hautpflege 
Ringana Packet  
Ananas-Mango-Rohkost-Konfekt  
 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
Gsundsi 
Gsundsi 
Gsundsi 
RINGANA Marlene Marthis 
Gesundheits-Mittel 

310 
523 
331 
331 
331 
423 
523 

 
19:30 KOPFmove & anschließend 

GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 
Preise Zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
Reaktives Zell Training  
nua pua Starterset  
2x Packung „Share – Nahrungsergänzung“ 
Packung „Share – Chinesische Pflaume“  
„HHA-Naturkosmetik“ Hautreinigung & Haarpflege  
Ringana Packet  
„Darmreinigung mit Kräuterkraft“ Buch  
Schlag und Lebenslust-Buch 
 
 

IXSO 
 
Theralogy Europa 
nua pua 
Gsundsi 
Gsundsi 
Gsundsi 
RINGANA Marlene Mathis 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
Franz Josef Schützenhofer 

413 
 

414 
722 
331 
331 
331 
423 
523 
233 

 



 

GEWINNE am Samstag 11. November 2017 

 

Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 
Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 
nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 

Beginn  
13:30 GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 

Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Klangei 
Messung von Status Vitaminen & Mineralien 
Packung „Share - Nahrungsergänzung“  
Packung „Share – Chinesische Pflaume“  
“ Hautreinigung & Hautpflege  
Ringana Packet  
Chufa-Orange-Konfekt  
 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
vibrating music 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
Gsundsi 
Gsundsi 
Gsundsi 
RINGANA Marlene Marthis 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
 

310 
431 
523 
331 
331 
331 
423 
523 

  

17:15 KOPFmove & anschließend 
GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 

 

Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
Reaktives Zell Training –  
nua pua Starterset  
2x Packung „Share – Nahrungsergänzung“  
Packung „Share – Chinesische Pflaume“  
„HHA-Naturkosmetik“ Hautreinigung & Haarpflege  
Ringana Packet  
Sängeröl-Spray  
Schlag und Lebenslust-Buch  

IXSO 
 
Theralogy Europa 
nua pua 
Gsundsi 
Gsundsi 
Gsundsi 
RINGANA Marlene Mathis 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
Franz Josef Schützenhofer 
 

413 
 

414 
722 
331 
331 
331 
423 
523 
233 



 

GEWINNE am Sonntag 12. November 2017 

 

Verlosung an der Gesund & Wellness Hauptbühne 
Mitmachen kann jeder Messebesucher/in!  

Am Einlass erhält jeder Besucher/in eine Gewinnkarte, die er/sie vor der Auslosung in die Gewinnbox an der Hauptbühne einwirft. Jede/ Besucher/in kann 
nur einmal am Gewinnspiel teilnehmen. Bei der Verlosung werden die Gewinner/innen gezogen und müssen an der Hauptbühne anwesend sein. 

Beginn  
13:30 GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne   

Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness-Wochenende 
Messung von Status Vitaminen & Mineralien 
Packung „Share - Nahrungsergänzung“ 
Packung „Share – Chinesische Pflaume“  
„HHA-Naturkosmetik“ Hautreinigung & Hautpflege 
Ringana Packet  
Cranberries-Dr. Metz. 
 

Wellness- & Ayurvedahotel PAIERL ****S 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
Gsundsi 
Gsundsi 
Gsundsi 
RINGANA Marlene Marthis 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
 

310 
523 
331 
331 
331 
423 
523 

    

17:15 KOPFmove & anschließend 
GEWINNSPIEL AUSLOSUNG auf der Hauptbühne 

  

Preise zur Verfügung gestellt von Stand 
Wellness Wochnenende für 2 Personen für 2 Nächte im Sportresort Hohe 
Salve inkl. Energy Halbpension in einer 54m² Suite 
bellicon® Minitrampolin  
Reaktives Zell Training  
nua pua Starterset  
Magnesium-Gel  
2x Packung „Share – Nahrungsergänzung“  
Packung „Share – Chinesische Pflaume“  
„HHA-Naturkosmetik“ Hautreinigung & Haarpflege  
Ringana Packet  
Sängeröl-Spray Schlag und Lebenslust-Buch  
Schlag und Lebenslust-Buch 

IXSO 
 
KOPFmove 
Theralogy Europa 
nua pua 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
Gsundsi 
Gsundsi 
Gsundsi 
RINGANA Marlene Mathis 
Gesundheits-Mittel Wolfgang Müller 
Franz Josef Schützenhofer 

413 
 

534 
414 
722 
523 
331 
331 
331 
423 
523 
233 

 


